令和 年 月 日
学校法人　熊本学園
理事長　目黒　純一 　殿

印

記

　　　（内訳）

年 月 日　（ 曜）

（ 日間）

年 月 日　（ 曜）

（計 名）

   この支出願には、出勤簿を添付してください。

〈科学研究費助成事業　　　　　代表・分担（　　　　　　　）より支出〉

※雇用人員が多い場合は、別途勤務状況報告書を提出してください。

期 間
自　令和

至　令和

氏 名

（ 人 員 ）

下記のとおりアルバイトを雇用しましたので、賃金を支出願います。

金　　　　額 円

業 務
内 容

賃 金 支 出 願

所　属

請求者

事務局長 経理課長 人事課長 所 属 長